苏医会学函〔2019〕188 号

健康江苏学术巡讲—前列腺疾病 Mp-MRI
新技术临床规范化应用培训通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会放射学分会磁共振学组定于 2019年 11月 1

日下午在苏州举办“健康江苏学术巡讲—前列腺疾病Mp-MRI

新技术临床规范化应用培训”。本次巡讲活动将围绕 Mp-MRI

和 PI-RADS 在临床前列腺疾病诊断中的规范化应用进行培

训，并特邀国内该研究领域著名专家作专题学术讲座，欢迎

相关专业医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、时间

2019 年 11月 1 日下午（13:00～13:30报到，13:30～17:40

培训）。

二、地点

苏州大学附属第二医院 2 号楼 2 楼（西）影像诊断科读

片室（苏州市三香路 1055 号）。

三、费用

本次活动免交培训资料费，交通费、住宿费自理，所有

江 苏 省 医 学 会

费用回单位按规定报销。

四、联系人

赵文露 15599016119

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2019 年 10 月 28 日